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Willi von Atzigen, directeur
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Dominik Senn : dominik.senn@agrartechnik.ch
Tél. 056 462 32 50
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Tarif des annonces
Tarif valable: 2011

Rabais de 25 % sur la combinaison

avec Schweizer Landtechnik

ASETA

agrojrX
Quatre projets nommés
L'agriculture suisse est innovante - plus que jamais. Dans tout le pays, on bricole et on
visse. A l'occasion de la remise de l'agroPrix, vous apprendrez tout ce qu'il est possible
de réaliser moyennant de la créativité, du courage et une certaine portion de chance.

A cette fête de l'agriculture, les équipes des projets nominés sont au centre de l'intérêt.
A travers une courte présentation de leur projet, elles rivalisent pour obtenir les faveurs
du public et du jury.
Le jury a retenu quatre projets qui seront présentés lors de la cérémonie de remise des

prix le 22 octobre 2011 à l'OLMA de St-Gall :

• Migis Schoggi-Gädäli, Kerns/OW

• Œufs de cailles élevées dans des conditions correctes, Hauptwil/TG
• Pommes de terre «folles» des montagnes grisonnes, Filisur/GR

• Swisswool, Buchs/SG

Qui succédera à la famille Bûcher (projet «Enfin de l'ail suisse et bio») et remportera
l'agroPrix 2011
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Combinaison enfants
100% coton, bleu/rouge

Age
Taille

2

92

3

98
4

104
6

116

8

128

10

140

12

152

14

164

CHF 38.- 43- 48.-

Quantité

Combinaison, rouge-noir, CHF 82 - Taille S 44/46 M 48/50 L 52 / 54 XL 56/58
60% coton, 40% polyester Quantité

Combinaison, rouge, CHF60-dans
la limite des stocks disponibles

Taille 44 46 56

75% coton, 25% polyester Quantité

Salopettes,rouge, CHF58- Taille 44 46 48 50 52 54 56 58

75 % coton, 25 % polyester Quantité

T-shirt, gris chiné, CHF 18- Taille M XL

100 % coton Quantité

Frais d'envoi et TVA non inclus. Paiement dans les 30 jours, net.

Nom Prénom

Adresse

NPA, lieu

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 462 32 01

Imprimerie et expédition
Stämpfli Publications SA

Wölflistrasse 1, 3001 Berne

Coordination de production
Roberto Bruno

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement
Suisse: CHF 107 - par an (TVA incluse)

Gratuit pour les membres ASETA

Etranger: prix sur demande

Numéro 11/2011

Marché

Ensilage de balles rondes: ouverture des

balles et technique de distribution

En savoir plus
Systèmes d'entraînement électriques

Savoir

AgroSpot: recyclage de chaleur dans les

poulaillers

Plate-forme
Les nouveautés de l'Agritechnica

Impression
Test du Merlo Multifarmer 30.9 CL2

Le numéro 11/2011 paraîtra
le 10 novembre 2011

Dernier jour pour les ordres d'insertion :

21 octobre 2011
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du 15 au 19 novembre 201k
Journées d'exclusivité: les 13 et 14 novembre

Voyageplan Services aux membres DLG
Tel. : 021 9 66 44 11 Tel. : +49 (0) 69/24788-205

E-Mail: info@voyageplan.ch E-Mail: mitgliederservice@DLG.org

www.agritechnica.com
www.facebook.com/agritechnica

Le système
d'alarme Croix-

Rouge: une sécurité

à toute heure.

Schweizerisches Rotes Kreuz

Pour tout complément d'information: Système

d'alarme Croix-Rouge, tél. 031 38/ 74 90,

notruf@redcross.ch, www.systeme-alorme.ch.

Renseignements disponibles également auprès de

votre association cantonale Croix-Rouge.

Axera

Doser avec précision : RAUCH signifie travailler économiquement et écologiquement

Epandeurs

Rauchcenter
3052 Zollikofen, tél. 031910 3011, www.rauchcenter.ch
Un département de Ott machines agricoles S/i
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