Zeitschrift: Technique agricole Suisse Herausgeber: Technique agricole Suisse

Band: 73 (2011)

Heft: 10

Rubrik: ASETA ; Impressum

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 24.11.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch



Quatre projets nommés

L'agriculture suisse est innovante – plus que jamais. Dans tout le pays, on bricole et on visse. A l'occasion de la remise de l'agroPrix, vous apprendrez tout ce qu'il est possible de réaliser moyennant de la créativité, du courage et une certaine portion de chance. A cette fête de l'agriculture, les équipes des projets nominés sont au centre de l'intérêt. A travers une courte présentation de leur projet, elles rivalisent pour obtenir les faveurs du public et du jury.

Le jury a retenu quatre projets qui seront présentés lors de la cérémonie de remise des prix le 22 octobre 2011 à l'OLMA de St-Gall :

- Migis Schoggi-Gädäli, Kerns/OW
- Œufs de cailles élevées dans des conditions correctes, Hauptwil/TG
- Pommes de terre «folles» des montagnes grisonnes, Filisur/GR
- Swisswool, Buchs/SG

Qui succèdera à la famille Bucher (projet « Enfin de l'ail suisse et bio ») et remportera l'agroPrix 2011 ?



Bulletin de commande ASETA

Combinaison enfants 100 % coton, bleu/rouge	Age Taille	2 92	3 98	4 104	6 116	8 128	10 140	12 152	14 164
	CHF	38		43				48	
	Quantité								
Combinaison, rouge-noir, CHF 82.–	Taille	S = 44/46		M = 48/50		L = 52 / 54		XL = 56 / 58	
60 % coton, 40 % polyester	Quantité								
Combinaison, rouge, CHF 60.– dans	Taille	44	46				56		
la limite des stocks disponibles									
75 % coton, 25 % polyester	Quantité								
Salopettes, rouge, CHF 58.–	Taille	44	46	48	50	52	54	56	58
75 % coton, 25 % polyester	Quantité								
T-shirt, gris chiné, CHF 18.–	Taille	S		М		L		XL	
100 % coton	Quantité								

Frais d'envoi et TVA non inclus. Paiement dans les 30 jours, net.

Nom Prénom

Adresse

Nouveau!

NPA, lieu

Envoyer à ASETA, case postale, 5223 Riniken, fax 056 462 32 01



73^e année

Editeur

Association suisse pour l'équipement technique de l'agriculture (ASETA), Willi von Atzigen, directeur

Rédaction

Ueli Zweifel: red@agrartechnik.ch Dominik Senn: dominik.senn@agrartechnik.ch Tél. 056 462 32 50

Abonnement, changement d'adresse

Case postale, 5223 Riniken,

tél. 056 462 32 00, fax 056 462 32 01 Internet: www.agrartechnik.ch

Annonces

Espace Media SA, Agro-Publications, Dammweg 9, case postale, CH-3001 Berne Barbara Gusset, tél. 031 330 30 17, fax 031 330 30 57, inserate@agripub.ch, www.agripub.ch

Vente des annonces

Daniel Sempach, tél. 034 415 10 41 E-mail: daniel.sempach@agripub.ch Andreas Schwab, tél. 031 330 37 54 E-mail: andreas.schwab@agripub.ch

Tarif des annonces

Tarif valable: 2011

Rabais de 25 % sur la combinaison avec *Schweizer Landtechnik*

Imprimerie et expédition

Stämpfli Publications SA Wölflistrasse 1, 3001 Berne

Coordination de production

Roberto Bruno

Paraît 11 fois par an

Prix de l'abonnement

Suisse: CHF 107.– par an (TVA incluse) Gratuit pour les membres ASETA Etranger: prix sur demande

Numéro 11/2011

Marche

Ensilage de balles rondes: ouverture des balles et technique de distribution

En savoir plus

Systèmes d'entraînement électriques

Savoir

AgroSpot: recyclage de chaleur dans les poulaillers

Plate-forme

Les nouveautés de l'Agritechnica

Impression

Test du Merlo Multifarmer 30.9 CL2

Le numéro 11/2011 paraîtra le 10 novembre 2011

Dernier jour pour les ordres d'insertion: 21 octobre 2011





Le système d'alarme Croix-Rouge: une sécurité à toute heure.

Schweizerisches Rotes Kreuz



Pour tout complément d'information: Système d'alarme Croix-Rouge, tél. 031 387 74 90, notruf@redcross.ch, www.systeme-alarme.ch. Renseignements disponibles également auprès de votre association cantonale Croix-Rouge.



www.agritechnica.com www.facebook.com/agritechnica

Doser avec précision : RAUCH signifie travailler économiquement et écologiquement !













Rauchcenter

3052 Zollikofen, tél. 031 910 30 11, www.rauchcenter.ch Un département de Ott machines agricoles SA